
شماره بخشنامه : 1205422

تاریخ : ۱۳۸۰/۰۶/۲۵

نمونه آراء شعب

احتساب مالیات حقوق بر اساس مبانی ارزی- منبع مالیات: حقوق- اداره کل مربوط: نیشابور موضوع

شماره: 5200/4/30
تاریخ: 1380/06/25

 شماره و تاریخ رای مورد واخواهی: 1379/08/28-103
مربوط به مالیات حقوق سال عملکرد یا تعلق مالیات: 77و 78

شماره حوزه مالیاتی 814
شماره سرممیزی مالیاتی 81

اداره: امور اقتصادی و دارائی نیشابور
تاریخ ابلاغ رای: 1379/09/12

شماره و تاریخ ثبت شکایت 8171- 4/30- 1379/09/16

خلاصه واخواهی:
این شرکت با حوزه مالیاتی در خصوص درآمد مشمول مالیات حقوق کارکنان خارجی که بر اساس نرخ برابری ارز بر مبنای
واریز نامه ای محاسبه و میزان مالیات تشخیصی بر اساس آن ابلاغ گردیده اختلاف نظر پیدا نموده است و مراتب اختلاف در
هیاتهای حل اختلاف بدوی و تجدید نظر مطرح گردیده که نتیجه ای بر آن مترتب نشده است و لذا بنا به دلائل ذیل به رای

صادره معترض بوده و تقاضای رسیدگی دارد:
نرخ برابری ارز جهت تعیین درآمد مشمول مالیات حقوق به استناد بند 4- 5 بخشنامه شماره 52726/1616-4/30 مورخ
1377/11/06 نرخ ارز شناور( هر دلار1750ریال) بوده ولی حوزه مالیاتی نرخ ارز واریز نامه ای (هر دلار8000) را مبنا
قرارداده و هیات حل اختلاف به استناد بخشنامه شماره 796/م- 1379/03/18 اعتراض شرکت را مردود اعلام نمود در
صورتیکه مفاد این بخشنامه در مورد این شرکت مصداق ندارد و مالیات حقوق شرکت باید طبق بند 4-5 بخشنامه
52726/1616-4/30 مورخ 1377/11/06 با نرخ ارز شناور هر دلار1750 ریال تعیین و ابلاغ می شد.  بنابراین تقاضای

رسیدگی و احقاق حق را دارد.
رای:

شعبه دوم شورای عالی مالیاتی با ملاحظه شکوائیه مودی و مطالعه و بررسی پرونده مالیاتی مربوط به شرح آتی انشاء رای
می نماید:

نظر به اینکه در زمان صدور برگهای مطالبه مالیات حقوق سنوات77 و 78 (1379/03/11) مفاد بخشنامه شماره
52726/1616-4/30 مورخ 1377/11/06 معاون محترم درآمدهای مالیاتی برای تعیین درآمد حقوق و مالیات متعلق ملاک
عمل بوده و بنا به ادعای مودی مقررات بند 4-5 قسمت "ب" بخشنامه مذکور می بایستی در مورد وی اعمال می گردید، لذا
استناد هیات حل اختلاف مالیاتی تجدید نظر به بند 2 نامه شماره 796/م- 1379/03/18 معاون محترم درآمدهای مالیاتی
(برگ ردیف 226 پرونده مالیاتی) برای مردود شمردن ادعای مودی با توجه به اینکه نامه اخیرالذکر بعد از صدور برگهای
مطالبه مالیات صادر گردیده موجه نمی باشد ، علیهذا این شعبه رای مورد واخواهی را نقض و پرونده امر را جهت رسیدگی
مجدد به هیات حل اختلاف مالیاتی دیگری احاله می نماید تا با توجه به مقررات قابل اجرای زمان صدور برگهای مطالبه

مالیات به اظهارات مودی رسیدگی و اقدام به صدور رای نماید.
علی اکبرنوربخش
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